

863
טבת תשע"ה

אור הזוהר



תפסת אותי!

שאלות ותשובות

ספר הזוהר הקדוש
לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּף זֹהַר
וּמִצְטָרֵף ל־250,000 לִזְמַנֵּי הַהַר הַקְּדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָּה מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַהַר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עֵיר,
רַב שְׂכִינָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דְּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יְכוּל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיִיל
אֵת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֹהַר
הַקְּדוּשׁ דְּף הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוּר.

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קִדְמֵי הַלִּמּוּד:
לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהּ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שְׁם יו"ד ק"י
בְּוַ"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹנָנֵי אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקֹּדֶשׁ
עֲצִמִי בְּלִמּוּד הַקְּדוּשׁ הַהוּא לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַתְּנוּבָים בְּזוֹהַר הַקְּדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֱלִיעֶזֶר
בְּנֵי, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיֹצְרָנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בּוֹרְאָנוּ, וּבְהַדְרִין סִפְרָא סִפְרֵי הַזֹּהַר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עֲבָדֶיךָ
פְּעִלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

וְהִי נַעֲם אֲדָנִי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדִינוּ פּוֹנֵנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדִינוּ כּוֹנֵנָה. [ב' פ'עמ"ג], [סוד ה']

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"
מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת ים



ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com

580454064 ל"ט



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

הארץ ופתח שם עסק גדול ומוצלח, ושם התחבר לגויה והתקרב לדת הנוצרים ר"ל, וחבירו שהיה חוזר בתשובה הביא לו במתנה ספר "חק לישראל", כחשבו אולי פעם יעיין בו וישפיע עליו להחזירו למוטב. אותו אדם הפוקר בהיותו בחו"ל נתפס פעם ללא רישיון נהיגה וללא ויזה, ושלחו אותו חזרה לארץ ישראל, וחזר ארצה שבור ורצוף, והגויה וכל העסק [הביזנס] נשאר מאחור - בארצות הברית, ומתוך יאוש לקח את הספר "חק לישראל" שקיבל מחבירו וקרא שם בפרשת שמות, את דברי הזוהר בחומר התקרבות לאשה נכריה, ונתעורר מאד והתחיל לבכות ולחזור בתשובה, והחליט לנסוע לכותל המערבי ובכה שם הרבה, בהיותו אצל כותל המערבי התקשר לחבירו ובקשו שיצטרף אליו, הלה נענה לבקשתו והצטרף אליו ובכו יחדיו, וסיפר שלאחר שהבין את חומרת הדבר הוא רוצה ללכת לטבול במקוה, אבל בגלל שהיו עבודות נקיון במקוה לא יכל לטבול שם והלך עד למוצא ושם טבל, וכך וחזר בתשובה שלמה, ולבסוף זכה לישא אשה כשרה ולהקים משפחה בטרהרה. ולכל זה זכה ע"י לימוד קטע קטן של מוסר מתוך הזוהר הנמצא ב"חק לישראל".

רואים מזה שאפילו בדבר שכמה רבנים לא יכלו להשפיע, לימוד מעט זוהר בכמה דקות השפיע מכח קדושת הרשב"י. [בידי מכתב של 3 עמודים אשר כתב לי אותו בעל תשובה בענין זה]. מזה תראו ותקחו מוסר מה שקצת זוהר יכול

שאלה: האם מתר להורות למי שלא שומר שבת ללמד ספר הזוהר הקדוש והתקונים?

כן! ספר הזוהר הוא כמו תבת נח - כי הלימוד בו ישאבנו כשאיבת האבן וכך יהיה תיקון לנפשו!

כי חביר זה שנקרא ספר הזוהר הוא כמו תבת נח, שבו היו מינים הרבה ולא היה קיום לאותן המינים והמשפחות כלם אלא על ידי כניסתם להתבה, ... כן יכנסו הצדיקים אל סוד אור חבור הזה להתקים, וכך סגלת החבור שמיד שעוסק בחשקו אהבת השם ישאבנו כשאיבת האבן השואבת את הברזל ויפנס אליו להצלת נפשו ורוחו ונשמתו ותקונו, ואפלו אם יהיה רשע אין חשש אם יכנס. (אור יקר, שער א' סימן ה')

נעתיק כמה סיפורים נפלאים ומיחדים ובהם נראה למה שזכו ישראל על ידי לימוד הזוהר הקדוש [בדקה], על אף שהיו במדרגה התחתונה, ובכך נתחזק לקים את אשר כבר צווחו קמאי, שמצוה לידע ולהודיע ולפרסם ברבים, כי בו ורק על ידו תלוי כל גאולתינו, וכדברי המקבל האלקי בעל השדה זי"ע שאמר אילו ידעו ראשי הישיבות מדברי המהרח"ו על תקון מ"ג ועוד, בנדאי פולם היו עוסקים בלמוד ספר הזוהר והקבלה, להחיש הגאולה למען פדות השכינה הקדושה.

סיפור א. למד חוק לישראל פעם אחת שתי דקות וחזר בתשובה:

מעשה באדם אחד שהתפקר וירד מן

הרבים הגדולים של מפעל הזוהר העולמי, מספר לנו, שיש לו חבר שאחיו ירד מדרך היהדות לגמרי עד שאוכל כבר נבילות וטריפות רח"ל. הרב גבריאאל אמר לחבירו שיתן לו את התיקון מ"ח, כי זה סגולה גדולה לתיקון ולטהרת הנשמה, ויקרא פעם אחת. אחרי שקרא את התיקון פעם אחת, נפתח לבו לתשובה ואמר לאחיו קיבלתי על עצמי להיות יהודי כשר שומר תורה ומצוות, ב"ה שזכיתי!!!

המאור שבה תחזירו למוטב

סיפור ד. בהיותי בעיר האבות "באר שבע" אחרי הדרשה שאמרתי שם על גודל לימוד הזוהר הקדוש, בא לפני יהודי בא בימים וסיפר ברכים אשר בצעירותו למד תורה בישיבה, ולדאבון לב הושפע מהערב רב, ונפל מיהדותו אשר מלבד שבת וכשרות כפי השגתו, לא שמר דבר. יום אחד בא לידו ספר הזוהר עם פירוש הסולם, ונכנס בו חשק ללומדו. וכך מידי יום ביומו למד מספר דפים למרות לעגם והפרעתם של הסוככים אותו, וכאשר שם כיפה לכבוד תורת הרשב"י, צעקה עליו זוגתו, האם השתגעת? מה קרה לך שאתה לובש כיפה? אמר לה מה איכפת לך אני רק לומד היסטוריה, והסתיר את לימודו כדי שלא תפריע לו. וכך המשיך מידי יום ביומו עד שסיים את כל הזוהר הקדוש, תיכף לאחר מכן נכנס בו התעוררות מאוד גדולה לתשובה אמיתית, והתחיל לקיים את כל המצוות, והיום הוא יהודי

לעשות לבן אדם וכמה גדול כח הרשב"י זי"ע, וכמה חשוב הוא שיתן כל אחד לחבירו ספרי זוהר בכדי לזכות אותו, והכל יהיה נזקף לחשבוננו.

ועתה כאשר נודע גודל נחיצות לימוד הזוהר הקדוש, ושרק על ידו נגאל ברחמים כדברי הצדיקים וגדולי הדורות מכל החוגים והעדות ממש ומובאים דבריהם בספרים "אור הזוהר" "גדולי ישראל והזוהר" ואכשר דרא דנעשתה מהפיכה של ממש על ידי "מפעל הזוהר העולמי", וכל ישראל מקטנם ועד גדולם מתמלאים חשק עצום ונפלא ללימוד הזוהר הקדוש, וכולם שואלים ומבקשים ללמוד לכל הפחות בזוהר שמסודר על פי "חק לישראל" שיסודתו בהררי קודש, ובלימוד של דקה כבר זוכה להיות בן עולם הבא.

תַּפְסֵת אוֹתֵי!!!

סיפור ב. אחרי שהדפסנו חצי מיליון עותקים זוהר תיקון מ"ח, שלחנו 70.000 חוברות לחלק בתחנה המרכזית החדשה בתל אביב בנין של 8 קומות, - התקשר אלינו אחד, ואומר לנו, אני חילוני, לא שומר מצוות, לא שבת, לא פסח, לא יום כיפור, אוכל חזיר ועוד, רח"ל, הייתי כאן בתחנת אגד ונתנו לי חוברת תיקון מ"ח, וקראתי בו פעם אחת כמה דקות, ומיד התעוררתי, וצועק לי בטלפון, תפסת אותי!!! מהיום אני הולך להיות יהודי כשר שומר תורה ומצוות!!!

ב"ה שזכיתי

סיפור ג. הרב גבריאאל מבת ים ממזכי

שלומד זוהר חוזר בתשובה, [כמו הסיפור "תפסת אותי", ומי תפס אותו? הרשב"י זי"ע, כי ע"י לימוד דקה זוהר הקדוש תיכף יחזור בתשובה בע"ה, ויתקרב להקב"ה, ומי שלא אומר ללמוד דקה זוהר ביום שייך לערב רב, ראה תיקוני זוהר תיקון ל' ותיקון מ"ג ובספר אילנא דחיי על הקדמת רבי חיים וויטאל זי"ע, ובאגרות הרמח"ל זי"ע, ובעשרים וששה ספרי הערב רב והמסתעף באריכות].

רבתי, עכשיו זה הזמן, אִנְחֵנו כְּבַר בְּסוּף הַגְּלוּת לְפָנֵי פְּצוֹת אָטוּם, בּוֹאוּ וּנְתַאֲרֵן בְּלֵנוּ לְהַצִּיל כָּל נֶפֶשׁ מִיִּשְׂרָאֵל וּלְהַכְנִיסוֹ לְתַבַּת נֹחַ. וַיְהִי רְצוֹן שִׁיעָרָה הַשֵּׁם עָלֵינוּ רוּחַ טְהָרָה, וְנִזְכָּה לְטַהֵר לְכַבְּנוּ לְעַבְדַּ לְיוֹצְרֵנוּ בְּכָל כַּחֲנוּ וּבְכָל נַפְשֵׁנוּ וּבְכָל מַאֲדֵנוּ, וְנִזְכֹּר אֵיךְ שֶׁהֲרַעֲיָא מְהִימָנָא מְצוּנָה אוֹתֵנוּ לְלִמּוּד זוֹהַר הַקְּדוּשׁ דְּוָקָא, שְׁתוֹרַת הָרֶשֶׁב"י מֵאִיר עַד סוּף הַדּוֹרוֹת, וְצָרִיךְ לְלִמּוּד וְלֹא לְתַתּ מְנוּחָה לְהַקְדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא עַד שִׁיגְאֻלְנוּ (וַזְכֵּר פְּתוּס רי"ט). וְשִׁישְׁלַח לָנוּ מְשִׁיחֵנוּ וַיִּקְבֹּץ נְדַחֲנוּ וַיְבַנֶּה בֵּית תַּפְאָרְתֵנוּ בְּמַהֲרָה בְּיַמֵּינוּ אָמֵן.

כשר הדבוק בתורת הרשב"י. מכאן רואים כמה גדול כוחו של רבי שמעון בר יוחאי עליו השלום. ועל זה אפשר להמליץ דברי חז"ל הקדושים: הלואי אותי עזבו ואת תורת שמרו, שהמאור שבה מחזירם למוטב - וזהו האור הגנוז בתורה, וכדברי קדשו של הבני יששכר זי"ע, שהאור הגנוז לצדיקים טמון בתורת הרשב"י ע"ה.

שאלה: מדוע יש מחזירי בתשובה בְּדוֹרֵנוּ כְּבַר שְׁנַיִם רְבוֹת שְׁלֹא אוֹמְרִים לָהֶם לְלַמֵּד קֶצֶת זֵהָר, וְתַכְף יַחְזִירוּ בַתְּשׁוּבָה???

תשובה: כי הם מהערב רב, א. הם אומרים דרשות ברכים בתערובות אנשים ונשים בלי מחיצה וזה נגד התורה, ויש חרם של מאה גדולי לישראל לפני מאה שנה על זה ונדפס ספר שלם על זה. ב. הם לא רוצים באמת שיחזרו בתשובה, הם רוצים רק כסף וכבוד, שהרי היום כולם יודעים את הסוד הגדול שמי

סְגוּלָה גְדוֹלָה לְקָרָא בְּכָל יוֹם דְּפִים הָאֱלוּ מֵהַזֵּהָר הַקְּדוּשׁ, שְׂכַתְבַּת אוֹר הָעוֹלָם הַתְּנָא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בְּרַי יוֹחָאי ע"ה. - וְכָל אָדָם מִיִּשְׂרָאֵל שִׁיקְרָא דְּפִים הָאֱלוּ מְדֵי יוֹם וּבִפְרִט אִם יֹאמַר אוֹתָם אַחַר הַתְּפִלָּה יִזְכָּה לְמַעֲלוֹת אֱלוּ: * יְרוּם מְזֵלוּ, * יִצְלִיחַ בְּכָל דְּרָכָיו, * שְׁלוֹם בֵּית, * זִיווּגִים הַגּוֹנִים, * שְׁפַע רוּחָנִי וְגִשְׁמִי, * אוֹיְבָיו יִפְלוּ תַחְתָּיו, * מִתַּקֵּן נַפְשׁוֹ רוּחוֹ וְנַשְׁמָתוֹ, * יִרְאֵת שָׁמַיִם, * אַרְיִכוֹת יָמִים וְשָׁנִים עִם יוֹצְאֵי חֲלָצִיו, * זִוְכָה לְעוֹלָם הַבָּא, * עַל יְדוֹ תְּבוֹא הַגְּאוּלָּה בְּרַחֲמִים גְּדוֹלִים (סוּד ה').